«Информационный бюллетень Сурского района» №6 от 28.02.2024 года

«Информационный бюллетень  Сурского района»  №6

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУРСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
28.02.2024г.                                                                                                          №_6/5___
Экз.№_____
р.п. Сурское
О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Сурский район» Ульяновской области от 29.11.2023 № 3/1 «Об утверждении Методики расчёта межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета муниципального образования «Сурский район» в бюджеты поселений на осуществление полномочий в соответствии с заключенными соглашениями»

В соответствии со статьёй 142.4 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Совет депутатов муниципального образования «Сурский район» Ульяновской области решил:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Сурский район» Ульяновской области от 29.11.2023 №3/1«Об утверждении Методики расчёта межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета муниципального образования «Сурский район» в бюджеты поселений на осуществление полномочий в соответствии с заключенными соглашениями» следующее изменение:
- в абзаце 2 пункта 3.3 Методики расчёта межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета муниципального образования «Сурский район» в бюджеты поселений на осуществление полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования «Сурский район» в соответствии с заключенными соглашениями, слова «NАД – норматив расходов в расчёте на 1 км автомобильных дорог 7 410,00 рублей» заменить словами «NАД – норматив расходов в расчёте на 1 км автомобильных дорог 13 089,00 рублей».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава
муниципального образования
«Сурский район» Ульяновской области                                                    С.А. Сиякаев

	[bookmark: _GoBack]«Информационный бюллетень Сурского района» № 6 от 28.02.2024 г., учредитель Совет депутатов муниципального образования «Сурский район», ответственный за выпуск Балабанова Л.А. Тираж 140 экз. Бесплатно. Отпечатан на принтере Администрации МО «Сурский район» Ульяновской области. Адрес: 433240 Ульяновская область, Сурский район, р .п. Сурское, ул. Советская, д.60а.

2